[image: image1.png]

ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От_____07.12.2012________

                                     №____4283______

г. Волоколамск

О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения
на условно разрешенный вид использования земельного участка

Рассмотрев заявление Кикоть Е.М. от 03.12.2012 № 2562 по вопросу  предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, руководствуясь ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов Волоколамского  муниципального района «О порядке проведения публичных слушаний на территории Волоколамского муниципального района»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки провести публичные слушания 27.12.2012 в 12.00 в здании администрации Волоколамского муниципального района (г. Волоколамск, ул. Революционная, д. 5) по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 1500 (одна тысяча пятьсот) кв.м, с кадастровым номером 50:07:0020303:104, местоположение: Московская область, Волоколамский район, сельское поселение Кашинское, с. Суворово, с разрешенного вида использования – «для индивидуального жилищного строительства» на разрешенный вид  использования – «для ведения личного подсобного хозяйства». Категория земель –  «земли населенных пунктов».
2. Кикоть Е.М. обеспечить информирование заинтересованных лиц
о времени и месте проведения публичных слушаний по указанному вопросу в установленном законом порядке.

Первый заместитель главы администрации

Волоколамского муниципального района              А.В.Григорьев